
 

UCHWAŁA NR XXI/169/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 roku. 

 

 
w sprawie: współdziałania z Gminą Miasta Czarnków na rzecz realizacji projektu  
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z  2016r. poz. 814) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1257)  
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§1 Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki deklaruje partnerstwo z Gminą Miasta Czarnków przy 

realizacji projektu pn. „Budowa ul. Nojego w Czarnkowie”. W ramach projektu zostanie 
złożony wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 

 
§2 W przypadku zakwalifikowania się inwestycji do realizacji w ramach Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019, Powiat Czarnkowsko-
Trzcianecki deklaruje udział finansowy w realizacji ww. zadania w wysokości 510.000 zł 
(słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

 
§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXI/169/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 roku. 

 

Rada Powiatu Czamkowsko-Trzcianeckiego deklaruje partnerstwo z Gminą Miasta Czarnków 
przy realizacji projektu pn. „Budowa ul. Nojego w Czarnkowie” oraz udział finansowy 
w wysokości 510.000 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku 
otrzymania przez Lidera (Gminę Miasta Czarnków) dofinansowania z budżetu państwa. 
Gmina Miasta Czarnków złoży wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 w trwającym 
naborze na realizację inwestycji w roku 2016. Zgodnie z założeniami Programu udział partnera 
w realizacji projektu wpływa na otrzymanie dodatkowych punktów dla projektu. 
W związku z powyższym podjęcie Uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 


